
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7739 – Poz. 1459, 1460

 77 

801 80101 2590 Dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Bobrowniki na prowadzenie szkoły 
publicznej 

140.000 140.000 - 

801 80104 2590 Rozwoju Wsi Bobrowniki na punktu 
przedszkolnego 

27.000 27.000 - 

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla Publicznego 
Przedszkola Sióstr Salezjanek na 
prowadzenie przedszkola publicznego i 
oddziału przedszkolnego 

388.000 388.000 - 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 

30.000 - 30.000 

   Ogółem 939.900 555.000 384.900 
 
 
1460 
UCHWAŁA Nr XXXV/178/2009 RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z zm.) oraz art. 211, 212, 214, pkt 1, 215, 222, 235 – 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2010 w wysokości 18.445.980.00 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie - 16.031.551,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie – 2.414.429,00 zł 
zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.803.462,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w kwocie 2.381.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2010 w wysokości 22.240.595,00 zł z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości - 15.737.257,00 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości - 6.503.338,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.803.462,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jst w kwocie 3.873.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
3. Określa się na lata 2010-2015 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 
§3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów w kwocie 6.003.338,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
§4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.794.615,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów i pożyczek. 
§5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.617.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.822.509,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 692.023,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
§8. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 1.000,00 zł 
odprowadzanych na rachunek budżetu państwa. 
§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody w wysokości 60.000,00 zł 
2) wydatki w wysokości 60.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
zm.) oraz art. 211, 212, 214, pkt 1, 215, 222, 235 
– 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 18.445.980.00 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 16.031.551,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie – 2.414.429,00 

zł
zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotację celową na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.803.462,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2) środki na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.381.429,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do ni-
niejszej uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 22.240.595,00 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 15.737.257,00 
zł

- wydatki majątkowe w wysokości - 6.503.338,00 
zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.803.462,00 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2) wydatki na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 
3.873.793,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-
niejszej uchwały.

3. Określa się na lata 2010-2015 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały.

§3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizo-
wanych w roku budżetowym oraz wysokość nakła-
dów w kwocie 6.003.338,00 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§4. Deficyt budżetowy w kwocie 3.794.615,00 
zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pla-
nowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 6.617.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały.

§6. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 2.822.509,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu Gminy:

1460

UCHWAŁA Nr XXXV/178/2009 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7740 – Poz. 1460

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych - 692.023,00 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych - 5.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwa-
ły.

§8. Ustala się plan dochodów związanych z reali-
zacją zadań z zakresu administracji rządowej w wy-
sokości 1.000,00 zł odprowadzanych na rachunek 
budżetu państwa.

§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody w wysokości 60.000,00 zł
2) wydatki w wysokości 60.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwa-

ły.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-

gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 6.817.124,00 
zł z tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 
200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie – 3.794.615,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek w kwocie 441.080,00 zł

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wych za środków pochodzących z budżetu Unii Eu-
ropejskiej w kwocie 2.381.429,00 zł

§11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku nr 7;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 6

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępującym jest niezbędna do zapewnienie ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie występujące-
go w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 200.000,-zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych o których mowa w art. 89 
ust.1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych do wysokości 6.617.124,00 
zł

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu

4) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągnięcia zobowiązań z ty-
tułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze 
sprzedaży napojów alkoholowych w kwocie 78.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych w kwocie 75.850,00 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałanie narkomani w kwocie 2.150,00 zł.

§14. Tworzy się rezerwę:
1) ogólną w wysokości - 118.841,00 zł
2) celową w wysokości - 81.159,00 zł na reali-

zację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzy-
sowego

§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych 
sołectw zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kotlin.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Czesław Moch



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7741 – Poz. 1460

 79 

Załącznik nr 1 
uchwały Nr XXXV/178/2009 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.401.429,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.381.429,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2.381.429,00 

 01095  Pozostała działalność 20.000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
20.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

410.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 410.000,00 
  0830 Wpływy z usług 400.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58.800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.800,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
10.800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

13.000,00 

750   Administracja publiczna 79.000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.162,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.162,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.162,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.676.709,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
1.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.351.400,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.170.000,00 
  0320 Podatek rolny 105.000,00 
  0330 Podatek leśny 19.400,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 46.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7742 – Poz. 1460

 80 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.580.900,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 810.000,00 
  0320 Podatek rolny 415.000,00 
  0330 Podatek leśny 2.900,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 145.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 15.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 28.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 150.000,00 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 5.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
136.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 78.000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

18.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.607.409,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.602.409,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.063.765,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5.365.103,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.365.103,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.698.662,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.698.662,00 

801   Oświata i wychowanie 232.600,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18.600,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17.900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 
 80104  Przedszkola 90.100,00 
  0830 Wpływy z usług 90.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 80110  Gimnazja 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 80148  Stołówki szkolne 123.500,00 
  0830 Wpływy z usług 123.500,00 

852   Pomoc społeczna 3.109.015,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.737.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.737.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9.488,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7743 – Poz. 1460

 81 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5.988,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

217.157,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

217.157,00 

 85216  Zasiłki stałe 58.976,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
58.976,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84.944,00 
  0920 Pozostałe odsetki 160,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
84.784,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 650,00 
  0830 Wpływy z usług 600,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413.500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303.000,00 
  0830 Wpływy z usług 300.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110.500,00 
  0830 Wpływy z usług 110.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

Razem: 18.445.980,00 
 

Załącznik nr 2 
uchwały Nr XXXV/178/2009 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4.169.193,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.108.793,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.381.429,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.492.364,00 
 01030  Izby rolnicze 10.400,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
10.400,00 

 01095  Pozostała działalność 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

363.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 363.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4260 Zakup energii 220.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 95.000,00 

600   Transport i łączność 1.958.227,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7744 – Poz. 1460

 82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.458.227,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41.185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.342.042,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 Zakup energii 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

710   Działalność usługowa 202.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 

750   Administracja publiczna 2.242.729,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.167,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.039,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
700,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.031.201,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.330.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217.369,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35.060,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 
  4260 Zakup energii 15.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
6.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

2.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7745 – Poz. 1460

 83 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.872,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

10.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 75095  Pozostała działalność 29.528,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

14.528,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15.000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.162,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.162,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 988,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370.640,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 370.640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228.140,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

40.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

40.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40.000,00 
757   Obsługa długu publicznego 100.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

100.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100.000,00 

758   Różne rozliczenia 200.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200.000,00 
  4810 Rezerwy 200.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.330.698,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.091.191,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.268.100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 404.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 64.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.970,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7746 – Poz. 1460

 84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119.200,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.200,00 
  4260 Zakup energii 214.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59.211,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.628,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
10.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139.135,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.782,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
127,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

8.338,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198.295,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.400,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.450,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.545,00 
 80104  Przedszkola 562.282,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.023,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200,00 
  4220 Zakup środków żywności 38.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.039,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 380,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7747 – Poz. 1460

 85 

urządzeń kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
750,00 

 80110  Gimnazja 1.641.662,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.036.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.550,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000,00 
  4260 Zakup energii 53.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.130,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
4.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65.832,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 237.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 237.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 281.357,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.990,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.167,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32.532,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16.832,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
9.700,00 

 80148  Stołówki szkolne 254.200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7748 – Poz. 1460

 86 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.350,00 
  4220 Zakup środków żywności 119.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.750,00 
 80195  Pozostała działalność 32.179,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32.179,00 

851   Ochrona zdrowia 78.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.570,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.300,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
1.200,00 

852   Pomoc społeczna 3.516.842,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 30.000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
30.000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.737.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.622.058,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.293,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.502,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.523,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.574,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

9.488,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.488,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
317.157,00 

  3110 Świadczenia społeczne 317.157,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 25.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 58.976,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58.976,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271.421,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.118,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.398,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.903,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 744,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7749 – Poz. 1460

 87 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

4.758,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.360,00 
 85295  Pozostała działalność 40.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 39.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 179.726,00 
 85401  Świetlice szkolne 128.690,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.030,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 50.080,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 50.080,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 956,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 956,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.094.502,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 428.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4260 Zakup energii 140.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
12.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 190.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 120.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 464.106,00 
  4260 Zakup energii 300.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.106,00 
 90095  Pozostała działalność 72.396,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.396,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329.671,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142.671,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7750 – Poz. 1460

 88 

  4260 Zakup energii 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28.675,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23.996,00 
 92116  Biblioteki 182.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
182.000,00 

 92195  Pozostała działalność 5.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 54.205,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 54.205,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.365,00 

Razem: 22.240.595,00 
 

Załącznik nr 3 
uchwały Nr XXXV/178/2009 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 61.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.162,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.162,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.162,00 

852   Pomoc społeczna 2.741.300,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.737.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.737.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3.500,00 

   Razem: 2.803.462,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7751 – Poz. 1460

 89 

 
Załącznik nr 4 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 61.000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.655,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.167,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.039,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.162,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.162,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 988,00 

852   Pomoc społeczna 2.741.300,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.737.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.622.058,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.293,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.502,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.523,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.574,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

3.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3.500,00 
   Razem: 2.803.462,00 

 
Załącznik nr 5 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FINANSOWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWYCH  
ZE ŚRODKÓW UE NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.381.429,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.381.429,00 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 

2.381.429,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7752 – Poz. 1460

 90 

z innych źródeł 
   OGÓŁEM 2.381.429,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7753 – Poz. 1460

 
91

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

uc
hw

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/1
7
8
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

ot
lin

 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 U
E,

 E
FT

A
 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

  
Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 N

IE
PO

D
LE

G
A

JĄ
C

Y
C

H
 Z

W
R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
**

 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

ni
ep

od
le

ga
ją

cy
ch

 z
w

ro
to

w
i 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

z 
te

go
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

po
zo

st
ał

e 
**

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

Lp
. 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

śr
od

ki
  z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 

śr
od

ki
  z

 b
ud
że

tu
 

U
E 

EF
TA

 i 
in

ny
ch

 
śr

od
kó

w
 z

e 
źr

ód
eł

 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

ni
ep

od
le

ga
ją

cy
ch

 
zw

ro
to

w
i 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

a
ni

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

  i
 

kr
ed

yt
y 

ob
lig

ac
je

 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
I. 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

 
- 

- 
3.

99
1.

51
3 

1.
61

0.
08

4 
2.

38
1.

42
9 

3.
99

1.
51

3 
1.

61
0.

08
4 

- 
- 

1.
61

0.
08

4 
2.

38
1.

42
9 

2.
38

1.
42

9 
- 

- 
- 

Pr
og

ra
m

: 
PR

O
W

. n
a 

la
ta

 2
00

7 
-2

01
3 

- O
PE

R
A

C
JA

 G
O

SP
O

D
A

R
K

A
 W

O
D

N
O

 - 
ŚC

IE
K

O
W

A
 

Pr
io

ry
te

t 
- 

D
zi

ał
an

ie
 3

21
 

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

o 
go

sp
od

ar
ki

 i 
lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

 o
bj
ęt

e 
pr

og
ra

m
em

 P
R

O
W

. 2
00

7-
20

13
. 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
: „

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
M

ag
nu

sz
ew

ic
e”

. 

 
 

3.
99

1.
51

3 
1.

61
0.

08
4 

2.
38

1.
42

9 
3.

99
1.

51
3 

1.
61

0.
08

4 
- 

- 
1.

61
0.

08
4 

2.
38

1.
42

9 
2.

38
1.

42
9 

- 
- 

- 

z 
te

go
: 2

00
4 

 
29

.9
00

 
29

.9
00

 
 

29
.9

00
 

29
.9

00
 

 
 

29
.9

00
 

 
 

 
 

 
20

09
 

 
87

.8
20

 
87

.8
20

 
 

87
.8

20
 

87
.8

20
 

 
 

87
.8

20
 

 
 

 
 

 

1.
1 

20
10

 
 

dz
. 0

10
 ro

zd
z.

 
01

01
0 

3.
87

3.
79

3 
1.

49
2.

36
4 

2.
38

1.
42

9 
3.

87
3.

79
3 

1.
49

2.
36

4 
- 

- 
1.

49
2.

36
4 

2.
38

1.
42

9 
2.

38
1.

42
9 

- 
- 

- 
II

 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 ra

ze
m

 
X

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Pr
og

ra
m

 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

 

na
zw

a 
pr

oj
ek

tu
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.
1 

 
 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

O
G

Ó
ŁE

M
 (I

+I
I)

 
x 

3.
99

1.
51

3 
1.

61
0.

08
4 

2.
38

1.
42

9 
3.

99
1.

51
3 

1.
61

0.
08

4 
- 

- 
1.

61
0.

08
4 

2.
38

1.
42

9 
2.

38
1.

42
9 

- 
- 

- 

 
*
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

*
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

*
*
 ś

ro
dk

i w
ła

sn
e 

JS
T
, 

w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
or

az
 in

ne
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7754 – Poz. 1460

 92 

Załącznik nr 7 
uchwały Nr XXXV/178/2009 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 2010-2015 

 

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji 

Wartość 

BUDOWA AUTOMATYCZNEJ STACJI UZDATNIANIA WODY W KURCEWIE WRAZ Z 
ODWIERTEM STUDNI GŁĘBINOWEJ 

1.500.000,00 

 BUDOWA AUTOMATYCZNEJ STACJI UZDATNIANIA 
WODY W KURCEWIE WRAZ Z ODWIERTEM STUDNI 
GŁĘBINOWEJ 

// 2007-2012 1.500.000,00 

 Rok 2007, w tym ze źródeł: 50.000,00 
 Dochody własne jst 50.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 700.000,00 
 Dochody własne jst 175.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
525.000,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 750.000,00 
 Dochody własne jst 187.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
562.500,00  

BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KOTLINIE 2.000.000,00 
 BUDOWA STADIONU SPORTOWEGO W KOTLINIE // 2009-2014 2.000.000,00 
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 250.000,00 
 Dochody własne jst 62.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
187.500,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 750.000,00 
 Dochody własne jst 187.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
562.500,00  

 Rok 2013, w tym ze źródeł: 500.000,00 
 Dochody własne jst 125.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
375.000,00  

 Rok 2014, w tym ze źródeł: 500.000,00 
 Dochody własne jst 125.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
375.000,00  

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI 
MAGNUSZEWICE 

3.991.513,00 

 BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 
PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE 

// 2004-2010 3.991.513,00 

 Rok 2004, w tym ze źródeł: 29.900,00 
 Dochody własne jst 29.900,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 87.820,00 
 Dochody własne jst 87.820,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3.873.793,00 
 Dochody własne jst 2.381.429,00  
 Dochody własne jst 1.492.364,00  
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH: KURCEW, SŁAWOSZEW, 
PARZEW, RACENDÓW, WYSOGOTÓWEK, WOLA KSIĄŻĘCA, ORPISZEWEK. 

14.690.000,00 

 BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH: 
KURCEW, SŁAWOSZEW, PARZEW, RACENDÓW, 
WYSOGOTÓWEK, WOLA KSIĄŻĘCA, ORPISZEWEK 

// 2008-2015 14.690.000,00 

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 500.000,00 
 Dochody własne jst 500.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7755 – Poz. 1460

 93 

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 4.000.000,00 
 Dochody własne jst 1.000.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
3.000.000,00  

 Rok 2013, w tym ze źródeł: 3.500.000,00 
 Dochody własne jst 875.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
2.625.000,00  

 Rok 2014, w tym ze źródeł: 3.500.000,00 
 Dochody własne jst 875.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
2.625.000,00  

 Rok 2015, w tym ze źródeł: 3.190.000,00 
 Dochody własne jst 797.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
2.392.500,00  

BUDOWA SIECI KANLIZACYJNEJ WE WSI WILCZA 3.500.000,00 
 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ WRAZ Z 

PRZYŁĄCZAMI WE WSI WILCZA 
// 2010-2011 3.500.000,00 

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 70.000,00 
 Dochody własne jst 70.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 3.430.000,00 
 Dochody własne jst 1.352.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
2.078.000,00  

BUDOWA SZEROKOPASMOWEGO DOSTĘPU DO INTERNETU NA TERENIE GMINY 1.000.000,00 
 BUDOWA SZEROKOPASMOWEGO DOSTĘPU DO 

INTERNETU NA TERENIE GMINY 
// 2009-2013 1.000.000,00 

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 200.000,00 
 Dochody własne jst 50.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
150.000,00  

 Rok 2013, w tym ze źródeł: 800.000,00 
 Dochody własne jst 200.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
600.000,00  

KAPITALNY REMONT ZABYTKOWEGO OBIEKTU „DAWNA RZĄDCÓWKA” W WOLI 
KSIĄŻĘCEJ 

1.000.000,00 

 KAPITALNY REMONT ZABYTKOWEGO OBIEKTU „DAWNA 
RZĄDCÓWKA” W WOLI KSIĄŻĘCEJ 

// 2009-2014 1.000.000,00 

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 50.000,00 
 Dochody własne jst 50.000,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 500.000,00 
 Dochody własne jst 250.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
250.000,00  

 Rok 2014, w tym ze źródeł: 450.000,00 
 Dochody własne jst 250.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
200.000,00  

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO W MAGNUSZEWICACH 700.000,00 
 MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO WRAZ Z 

REMONTEM KAPITALNYM SZATNI SPORTOWEJ W 
MAGNUSZEWICACH 

// 2008-2012 700.000,00 

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 50.000,00 
 Dochody własne jst 50.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 50.000,00 
 Dochody własne jst 12.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
37.500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7756 – Poz. 1460

 94 

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 600.000,00 
 Dochody własne jst 112.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
487.500,00  

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE 1.000.000,00 
 MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W 

MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE 
// 2009-2012 1.000.000,00 

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 50.000,00 
 Dochody własne jst 12.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
37.500,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 950.000,00 
 Dochody własne jst 237.500,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
712.500,00  

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAGNUSZEWICE - WYSZKI 400.000,00 
 PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ MAGNUSZEWICE - 

WYSZKI 
// 2009-2012 400.000,00 

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 20.000,00 
 Dochody własne jst 5.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
15.000,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 380.000,00 
 Dochody własne jst 95.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
285.000,00  

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RACENDÓW - TWARDÓW (RÓŻA) 1.024.000,00 
 PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RACENDÓW - 

TWARDÓW (RÓŻA) 
// 2009-2011 1.024.000,00 

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 24.000,00 
 Dochody własne jst 24.000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 1.000.000,00 
 Dochody własne jst 1.000.000,00  
PRZEBUDOWA ULICY LEŚNEJ W KOTLINIE 300.000,00 
 PRZEBUDOWA ULICY LEŚNEJ W KOTLINIE // 2008-2011 300.000,00 
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 300.000,00 
 Dochody własne jst 300.000,00  
ROZBUDOWA ISTNIEJACEGO DOMU STRAŻAKA W KOTLINIE Z PRZYSTOSOWANIEM 
NA DOM KULTURY WRAZ BIBLIOTEKĄ 

1.500.000,00 

 ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO DOMU STRAŻAKA W 
KOTLINIE Z PRZYSTOSOWANIEM NA DOM KULTURY 
WRAZ BIBLIOTEKĄ 

// 2008-2012 1.500.000,00 

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 32.000,00 
 Dochody własne jst 32.000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 750.000,00 
 Dochody własne jst 500.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
250.000,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 718.000,00 
 Dochody własne jst 468.000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p 
250.000,00  

SAMOCHÓD LEKKI RATOWNICTWA TECHNICZNEGO DLA OSP KOTLIN 228.140,00 
 SAMOCHÓD LEKKI RATOWNICTWA TECHNICZNEGO DLA 

OSP KOTLIN 
// 2009-2010 228.140,00 

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 228.140,00 
 Dochody własne jst 228.140,00  
ZMIANA UKŁADU ZASILANIA W CIEPŁO-KOTŁOWNIA GAZOWA/ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W KOTLINIE PRZY UL. M. KONOPNICKIEJ 

650.000,00 

 ZMIANA UKŁADU ZASILANIA W CIEPŁO /KOTŁOWNIA // 2009-2010 650.000,00 



Poz. 1460
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7757 –

 95 

GAZOWA/ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOTLINIE PRZY 
UL. M. KONOPNICKIEJ 

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 300.000,00 
 Dochody własne jst 300.000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 350.000,00 
 Dochody własne jst 350.000,00  
 Razem 33.483.653,00 

 
Załącznik nr 8 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.943.793,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.943.793,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
   BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ WRAZ Z 

PRZYŁACZAMI WE WSI WILCZA 
70.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.381.429,00 
   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 

PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE 
2.381.429,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.492.364,00 
   BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z 

PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE 
1.492.364,00 

600   Transport i łączność 1.372.042,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.372.042,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.342.042,00 
   BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ OD 

STRAŻNICY DO DROGI GŁÓWNEJ WE WSI WYSZKI 
12.042,00 

   BUDOWA CHODNIKA W KOTLINIE PRZY UL. POZNAŃSKIEJ 30.000,00 
   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RACENDÓW - TWARDÓW 

(RÓŻA) 
1.000.000,00 

   PRZEBUDOWA ULICY LEŚNEJ W KOTLINIE 300.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 
   WYKUP GRUNTÓW ROLNYCH POD BUDOWĘ CHODNIKA 

W KOTLINIE 
30.000,00 

750   Administracja publiczna 7.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.500,00 
   ZAKUP DWÓCH ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH DLA 

URZĘDU GMINY KOTLIN 
7.500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228.140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 228.140,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228.140,00 
   SAMOCHÓD LEKKI RATOWNICTWA TECHNICZNEGO DLA 

OSP KOTLIN 
228.140,00 

801   Oświata i wychowanie 350.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 350.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
   ZMIANA UKŁADU ZASILANIA W CIEPŁO (KOTŁOWNIA 

GAZOWA) SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOTLINIE PRZY 
UL. M. KONOPNICKIEJ 

350.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69.502,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.106,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.106,00 
   BUDOWA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO W KOTLINIE 

PRZY UL.TEODOROWSKIEJ I UL.RYMARKIEWICZA 
24.106,00 



 96 

 90095  Pozostała działalność 45.396,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.396,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW W RACENDOWIE 11.885,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW WE WSI WILCZA 11.323,00 
   UTWARDZENIE PLACU WIEJSKIEGO OBOK ŚWIETLICY W 

TWARDOWIE 
19.357,00 

   UTWARDZENIE PLACU WIEJSKIEGO WE WSI 
WYSOGOTÓWEK 

2.831,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23.996,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23.996,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23.996,00 
   SCENA ESTRADOWA O WYMIARACH 6M/4M 18.996,00 
   ZAKUP SZAFY CHŁODNICZEJ NA POTRZEBY ŚWIETLICY 

W WOLI KSIĄŻĘCEJ 
5.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 8.365,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 8.365,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.365,00 
   BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO WE WSI ORPISZEWEK 8.365,00 

Razem 6.003.338,00 
 

Załącznik nr 9 
uchwały Nr XXXV/178/2009 

Rady Gminy Kotlin 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
§ Treść Kwota 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2.381.429,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4.235.695,00 
 Razem: 6.617.124,00 

 
Załącznik nr 10 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

§ Treść Kwota 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2.381.429,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 441.080,00 
 Razem: 2.822.509,00 

 
Załącznik nr 11 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Kwota dotacji Dział Rozdz. § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60014 6300 Powiat Jarociński - - 500.000,00 
801 80104 2310 Miasto i Gmina Jarocin - - 10.023,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 182 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7758 – Poz. 1460



 97 

Kotlin 
JEDNOSTKI NIE ZALICZANE SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921 92195 2820 Organizacja koncertu 
akordeonowego 

- - 5 000,00 

 
Załącznik nr 12 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 r. 

 
 Przychody 60.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 60.000,00 

 Koszty 60.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 25.000,00 

 
Załącznik nr 13 

uchwały Nr XXXV/178/2009 
Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja 
budżetowa Lp. 

dz. rozdz. § 
Nazwa sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia Kwota 

1. 900 90015 6050 Kotlin Budowa linii oświetlenia 
ulicznego w Kotlinie przy ul. 
Teodorowskiej i ul. 
Rymarkiewicza 

24.106,00 

2. 600 60016 4270 Kurcew Remont dróg gminnych w 
granicach miejscowości 

11.185,00 

3. 921 92109 6060 Magnuszewice Scena estradowa o wymiarach 6 
m/4 m 

18.996,00 

4. 926 92605 6050 Orpiszewek Budowa boiska sportowego w 
wsi Orpiszewek 

8.365,00 

921 92109 4210 Malowanie wigwamu 
- zakup materiałów 

3.500,00 

921 92109 4210 Doświetlenie wigwamu 
- zakup materiałów 

3.000,00 

921 92109 4300 Wyrównywanie placu wokół 
wigwamu 

2.938,00 

 Budowa Boiska siatkówki 
plażowej 

 

4210 - zakup materiałów 500,00 

5. 

926 92605 

4300 

Parzew 

- zakup usług 500,00 
6. 900 90095 6050 Racendów Budowa placu zabaw we wsi 

Racendów 
11.885,00 

 Zainstalowanie chłodni w 
świetlicy wiejskiej 

 7. 921 92109 

4210 

Sławoszew 

- zakup materiałów 4.500,00 

Poz. 1460
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7759 –



 98 

  4300 - zakup usług 500,00 
921 92109 4270 Remont toalet w świetlicy 

wiejskiej 
8.675,00 

 Malowanie placu zabaw i trybun  

 

900 90095 
4210 

 

- zakup materiałów 500,00 
8. 900 90095 6050 Twardów Utwardzanie placu wiejskiego 

obok świetlicy w Twardowie 
19.357,00 

 Remont pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej 

 

4210 - zakup materiałów 12.500,00 
4300 - zakup usług 2.000,00 
6060 Zakup szafy chłodniczej na 

potrzeby świetlicy w Woli 
Książęcej 

5.000,00 

9. 921 92109 

4210 

Wola Książęca 

Zakup wyposażenia do świetlicy 2.075,00 
6050 Budowa placu zabaw we wsi 

Wilcza 
11.323,00 10. 900 90095 

4210 

Wilcza 

Zakup materiałów 200,00 
921 92109 4210 Zakup wyposażenia do 

pomieszczeń świetlicy 
7.800,00 11. 

900 90095 6050 

Wysogotówek 

Utwardzenie placu wiejskiego 
we wsi Wysogotówek 

2.831,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze 
gminnej od strażnicy do drogi 
głównej we wsi Wyszki 

12.042,00 

 Remont budynku świetlicy 
wiejskiej 

 

4210 - zakup materiałów 1.000,00 

12. 

921 92109 

4300 

Wyszki 

- zakup usług 2.000,00 
     Razem 177.278,00 

 
 
1461 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/473/10 RADY POWIATU w PILE 
z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych 
funkcjonujących na terenie Powiatu Pilskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 92, poz.753) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 Nr 56, poz. 458, Nr 145, poz. 917) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. Dotacje z budżetu Powiatu Pilskiego, zwanego dalej Powiatem, przysługują: 
1) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki na każdego ucznia w wysokości kwoty przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Powiat, 
2) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych nie wymienionych w pkt 1 na każdego 
ucznia w wysokości 50% ustalonych w budżecie Powiatu wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego 
typu i rodzaju w przeliczeniu na jednego ucznia a w przypadku braku na terenie Powiatu szkoły publicznej danego typu i rodzaju 
podstawę do ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższy powiat na prowadzenie szkoły publicznej 
danego typu lub rodzaju. 
§2. 1. Dotacji udziela się na wniosek osoby prowadzącej szkołę, zwanej dalej osobą prowadzącą, złożony nie później niż 
do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 
2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
§3. 1. Osoba prowadząca zobowiązana jest do: 
1)składania w Starostwie Powiatowym w Pile, w terminie do 10 każdego miesiąca, informacji o rzeczywistej liczbie uczniów 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7760 – Poz. 1460, 1461

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753) w związku 
z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 
131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 

poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 
2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, 
poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 
Nr 56, poz. 458, Nr 145, poz. 917) uchwala się, co 
następuje: 

§1. Dotacje z budżetu Powiatu Pilskiego, zwane-
go dalej Powiatem, przysługują: 

1) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o 
uprawnieniach szkół publicznych, w których realizo-
wany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 
na każdego ucznia w wysokości kwoty przewidzia-
nej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły 
w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywa-
nej przez Powiat, 

2) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o 
uprawnieniach szkół publicznych nie wymienionych 
w pkt 1 na każdego ucznia w wysokości 50% usta-

1461

UCHWAŁA Nr XXXVIII/473/10 RADY POWIATU w PILE 

z dnia 28 stycznia 2010 r.
 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnie-
niach szkół publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Pilskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawi-

dłowości ich wykorzystania 


